
Class. Cognome Nome Società Pen. Peso
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Loda

Berettini

Mazzolini

Roveda

Scuoppo

Guido

Donzelli

Carraro

Donzelli

AA

Davide

Andrea

Massimo

Ermes

Fabio

Arcadio

Gianluca

Wanni

Angelo

AA

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Sez. Prov. Varese A.S.D.
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2
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3
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4
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65.760

56.800

38.050

37.320

36.500

34.700

30.770

27.800

24.250

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Di Amis

Data 09-04-2017

Società Organizzatrice Team Fuego

Manifestazione 03 Camp. Prov. Individuale Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
11:33:08


